2021 年第四季度关联交易合并披露公告

报告人：日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司

报告时间：2022年 1 月 28日

根据《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将

该办法第三十九条规定以外的日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司（以下简称“我公司”）2021 年第四季度关

联交易信息披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币亿元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额

类型 交易概述

1 2021 年第四季度 Sompo Holdings (Asia) Pte. Ltd. 属同一母公司 提供服务 咨询费 0.000200

2 2021 年第四季度 Sompo Insurance (Hong Kong) Co., Ltd. 属同一母公司 保险业务 再保险分出业务保费 -0.000019

3 2021 年第四季度 日本财产保险（中国）有限公司 属同一母公司 提供服务 支付风险查勘差旅费 0.000007

4 2021 年第四季度 铃木隆之 董事、总经理 保险业务 投保家庭财产保险 0.000013

5 2021 年第四季度 Sompo Japan Insurance Inc. 股东 保险业务 支付代理费用 0.000128

6 2021 年第四季度 小林祐介 山东分公司总经理 保险业务 投保家庭财产保险 0.000013

7
2021 年第四季度 岩崎克彦 董事、副总经理 保险业务 投保家庭财产保险与高尔夫球

员综合保险

0.000013

8 2021 年第四季度 Sompo Japan Insurance Inc. 股东 保险业务 再保险分出业务保费 0.002907

合计 0.003262

二、本年度各类关联交易累计金额

根据《中国银保监会关于印发保险公司关联交易管理办法的通知》（银保监发〔2019〕35 号）及相关规定，该

办法第三十九条规定以外截至本季度 2021 年累计发生关联交易人民币 0.043091 亿元，明细如下：

单位：人民币亿元

本年度各类关联交易累计金额

保险业务类 0.042810

提供服务类 0.000281

合计 0.043091

三、其他需要披露的信息

无。